Pokojova

Vazeni hosté,

dovolili jsme si pro vas a vase pohodli pfipravit i
moznost obsluhy az na vas pokoj.

& Pro vyuziti této sluzby volejte 99..

Snidané se podava
od 7:30 do 10:00 hod.

v nasi restauraci,
nebo mdze byt donesena na pokoj.

Z nasi Siroké nabidky si urcité vyberete bohatou
snidani.

Pokojova sluzba je k dispozici
od 11:00 do 22:00 hod.

Polozky v menu se mohou ménit bez predchoziho
upozorneéni.

Doruceni probéhne do 30 minut od objednani.

Poplatek za doruceni je 300 CZK.

V cené je zahrnuto DPH.

Kazdé rano se muizete té€sit na rozmanitou snidani
servirovanou ve stylu ,Svédskych stol(“.

Na pokoj vam doneseme vse, co je prostreno
hostlim v restauraci a pokud budete mit jiny
pozadavek, pfipravime vam snidani dle vaseho
prani.



Standard snidané v hotelu
Cihelny Golf & Wellness Resort
je teplai studena kuchyné:

Variace syr(, uzenych vyrobkd, pastiky,
pomazanky, tavené syry,

rostlinné a zivocisné maslo.

Ovocné salaty,

zeleninu a Gerstvé i suSené ovoce.

Bilé i ovocné jogurty, rlizné druhy ceredlii,
marmeldad, nabidka Nutelly,

arasSidového masla i medu.

Vejce na rGzné zplsoby

(varena vejce, michana vejce, volska oka).

Parecky, slaninu nebo klobasky.

Varena Ci grilovana zelenina.

Ovesné, krupicové kase Ci ryzové.

Kdva, cappuccino, latte,
Caj Cerny, zeleny, matovy a ovocny.

RGzné druhy dzus( a vody

Prosecco

RGzné druhy slaného peciva
ze svétlé i z tmavé mouky.

Chléb, bagety, banketky, toustovy chléb.

Sladkeé pecivo z domaci kuchyné.



Nealkoholické napoje

Coca-Cola 0,33l
Fanta 0,33l
Tonic 0,33l
Voda perliva 0,51
Voda neperliva 0,5l
Pivo
Pilsner Urquell 0,33l
Birell 0,33l

Alkoholické napoje

Whisky 0,05l
Vodka 0,05l
Becherovka 0,05l
Gin 0,05l
Jagermaister 0,05l
Slivovice 0,05l
Cognac 0,05l
Vino bilé 0,2l
Vino ¢ervené 0,21
Bohemia Sekt 0,21
Pochutiny

Mix slaného a sladkého
v plechovce

50,- CZK
50,- CZK
50,- CZK
35,-CZK

35,-CZK

60,- CZK

60,- CZK

90,- CZK
90,- CZK
90,- CZK
90,- CZK
90,- CZK
90,- CZK
90,- CZK
60,- CZK
60,- CZK

80,- CZK

50,- CZK



